17.1 / 2026.02
Steinwolle / Laine de roche
Produkte
freibleibend / sans engagement Produits
© by Elri AG / 2024.07
elri® Steinwoll-Feingranulat
Laine de roche en flocons
Material / Matériau Steinwolle / laine de roche

17.75
CHF / m2 m2 / Palettem2 / RolleBreite
16.30
15.75120
120
VPE / UE
28.05
41.35
VPE
35.80
21.80
24.70
Länge
No d'art. Épaisseur m2 / RouleauLargeur
Art. Nr. Dicke
7.025LMPRO 25 mm 101000 mm
7.020LMPRO 20 mm 101000 mm
7.060LMPRO 60 mm 1000 mm 4 48
7.030LMPRO 30 mm 1000 mm 8 96
7.050LMPRO 50 mm 1000 mm 5 60
7.040LMPRO 40 mm 1000 mm 6 72
7.100LMPRO 100 mm 1000 mm 2.5 30
7.080LMPRO 80 mm 1000 mm 3 36
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • CH-4552 Derendingen SO • Tel. +41 (0)32 681 33 11 • info@elri.ch • www.elri.ch